关于召开学习贯彻党的二十届四中全会精神暨中国建筑装

饰协会九届六次理事会九届八次常务理事会的通知

各理事、常务理事，各省、自治区、直辖市建筑装饰协会(分会)，新疆生产建设兵

团建筑业协会，有关单位：

为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，根据《中国建筑装饰协会章程》

规定和协会工作需要，经会长办公会研究，定于2025年12月16日在安徽合肥召开

学习贯彻党的二十届四中全会精神暨中国建筑装饰协会九届六次理事会、九届八

次常务理事会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

(一)报到时间：12月15日10:00-20:00

(二)会议时间：12月16日9:00-17:00

二、会议地点

安徽世纪金源大饭店(安徽省合肥市包河区徽州大道5558号)

三、会议主要内容

(一)学习贯彻党的二十届四中全会精神;

(二)住建部相关司局解读中央城市工作会议精神;

(三)中国建筑装饰协会九届八次常务理事会;

(四)中国建筑装饰协会九届六次理事会;

(五)2024年度中国建筑装饰协会行业综合数据统计报告发布;

(六)2024年度建筑装饰行业科学技术奖颁奖。

四、其他事项

(一)所有参会人员请着正装参会。

(二)请于12月10日前扫描下方二维码报名

(三)会务费 2000元/人(含会议资料及16日自助午餐)，各省、市协会专职会长、

秘书长免会务费，交通食宿自理。

(四)付款方式

户 名：中国建筑装饰协会

开户行：中国工商银行股份有限公司北京南方庄支行

帐 号：0200225919200039181

注：请于12月5日前将会务费电汇至指定账户，备注“HY”字样。

五、会务服务

组联部：陈 欣 13601291197

盛 慧 13699212665

刘馨泽 15001399066

行业统计办公室：宋 颖 13718295888

科技奖办公室：宋亚威 18813147076

财务部：杨 威 18610335355

综合部：屈桂林 18611956698

住宿协议酒店：安徽世纪金源大饭店

联系人：章红霞 18963781015

中国建筑装饰协会

2025年11月21日